

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Tucumã
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Registro de Preços Eletrônico - 9/2022-031FMS

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	GLICOSE ENZIMATICA: Especificação : Kit com 2X250 ml; padrão incluso 3,0 ml
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	120,43
Situação:	Cancelado na Adjudicação
Item:	0002
Descrição:	COLESTEROL TOTAL ENZIMÁTICO: Especificação : Kit com 4X100 ml, padrão incluso 3,0 ml.
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	457,44
Situação:	Cancelado na Adjudicação
Item:	0003
Descrição:	TRIGLICERIDES ENZIMÁTICO: Especificação : Kit com 4x100 ml; padrão incluso 3,0 ml
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	635,77
Situação:	Cancelado na Adjudicação
Item:	0004
Descrição:	UREIA UV: Especificação : Kit com 2x80ml + 1X 40ml; padrão incluso 3,0 ml
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	277,06
Situação:	Cancelado na Adjudicação
Item:	0005
Descrição:	CREATININA AUTOMAÇÃO: Especificação : Especificações: R1 240ml- R2 60 ml, padrão incluso
Quantidade:	85,00
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	140,36
Situação:	Cancelado na Adjudicação
Item:	0006
Descrição:	ACIDO URICO ENZIMATICO: Especificação : Kit com 2X100ml, padrão incluso 2,0ml
Quantidade:	60,00
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	214,88
Situação:	Cancelado na Adjudicação
Item:	0007
Descrição:	AST/TGO: Especificação : AST/TGO CINÉTICO Kit com 2X40ml+2X10ml
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	201,41
Situação:	Cancelado na Adjudicação
Item:	0008
Descrição:	ALT/TGP: Especificação : ALT/TGP CINÉTICO KIT com 2x40ml+2x10ml
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	202,21
Situação:	Cancelado na Adjudicação
Item:	0009
Descrição:	GAMA GT: Especificação : GAMA GT CINÉTICO 2x24+2x10ml
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	220,84
Situação:	Cancelado na Adjudicação
Item:	0010
Descrição:	FOSFATASE ALCALINA: Especificação : FOSFATASE ALCALINA IFCC 2x40ml+ 2x10ml
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	194,29



Situação:	Cancelado na Adjudicação
Item:	0011
Descrição:	AMILASE CINÉTICA: Especificação : 2x30 ml
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	502,42
Situação:	Cancelado na Adjudicação
Item:	0012
Descrição:	LIPASE: Especificação : LIPASE AUTOMAÇÃO 2x15ml + 2x10ml
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	1.297,25
Situação:	Cancelado na Adjudicação
Item:	0013
Descrição:	ALBUMINA MONOREAGENTE-: Especificação : 250ml +padrão 2,0ml
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	92,36
Situação:	Cancelado na Adjudicação
Item:	0014
Descrição:	PROTEINAS TOTAIS MONOREAGENTES: Especificação : 250ml+padrão2,0ml
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	85,05
Situação:	Cancelado na Adjudicação
Item:	0015
Descrição:	CK TOTAL UV: Especificação : kit 1x40ml +1x10ml
Quantidade:	12,00
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	280,45
Situação:	Cancelado na Adjudicação
Item:	0016
Descrição:	CK-MB: Especificação : CK-MB UV - kit com 1x40ml +1x10ml
Quantidade:	12,00
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	592,91
Situação:	Cancelado na Adjudicação
Item:	0017
Descrição:	FERRO AUTOMAÇÃO: Especificação : 2x40ml + 2x10ml
Quantidade:	125,00
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	340,19
Situação:	Cancelado na Adjudicação
Item:	0018
Descrição:	FERRITINA: Especificação : kit Ferritina 40 ml com calibrador e controle
Quantidade:	250,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.204,20
Situação:	Cancelado na Adjudicação
Item:	0019
Descrição:	BILIRRUBINA TOTAIS: Especificação : BILIRRUBINA TOTAL- METODO DCA kit com 1x40+ 1x10ml
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	193,67
Situação:	Cancelado na Adjudicação
Item:	0020
Descrição:	BILIRRUBINA DIRETA METODO DCA: Especificação : KIT COM 1X40ml +1x10ml
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	191,75
Situação:	Cancelado na Adjudicação
Item:	0021
Descrição:	ROTOR P/ A15 BYOSISTEN
Quantidade:	5,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	525,83
Situação:	Cancelado na Adjudicação
Item:	0022
Descrição:	LAMPADA P/ A15 BYOSISTEN



Quantidade:	5,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	177,50
Situação:	Cancelado na Adjudicação
Item:	0023
Descrição:	AGUA DESTILADA 5L: Especificação : ÁGUA DESTILADA -GALÃO COM 5LITROS
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,74
Valor Final:	11,84
Valor Total:	355,20
Adjudicado em:	01/07/2022 - 10:21:51
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda (12.313.826/0001-90)
Modelo:	REYMER
Item:	0024
Descrição:	CONTROLE A15: Especificação : multiparamétrico para ensaios bioquimicos, matriz humana, nivel norma; kit c/ 1X5ml
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	257,50
Situação:	Cancelado na Adjudicação
Item:	0025
Descrição:	CALIBRADOR A15: Especificação : Multiparamétrico para ensaios bioquimicos, matriz humana, Kit c/ 1x5ml
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	257,50
Situação:	Cancelado na Adjudicação
Item:	0026
Descrição:	ASO ANTI-ESTREOTOLISINA "O": Especificação : FRASCO COM 2ML
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	159,11
Valor Final:	89,00
Valor Total:	4.450,00
Adjudicado em:	01/07/2022 - 10:21:51
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	GLOBO REAGENTES E EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIOS LTDA-EPP (02.407.183/0001-90)
Modelo:	ASLO LATEX
Item:	0027
Descrição:	FR (FATOR REUMATÓIDE): Especificação : FR. LÁTEX FATOR REUMATÓIDE FRASCO COM 2ML
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	87,02
Valor Final:	55,00
Valor Total:	2.750,00
Adjudicado em:	01/07/2022 - 10:21:51
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	GLOBO REAGENTES E EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIOS LTDA-EPP (02.407.183/0001-90)
Modelo:	FATOR REUMATOIDE
Item:	0028
Descrição:	SORO ANTI- A 10 ML
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,90
Valor Final:	38,00
Valor Total:	1.520,00
Adjudicado em:	01/07/2022 - 10:21:51
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	GLOBO REAGENTES E EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIOS LTDA-EPP (02.407.183/0001-90)
Modelo:	SORO ANTI A 10 ML
Item:	0029
Descrição:	SORO ANTI- B 10 ML
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,90
Valor Final:	38,00
Valor Total:	1.520,00
Adjudicado em:	01/07/2022 - 10:21:51
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	GLOBO REAGENTES E EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIOS LTDA-EPP (02.407.183/0001-90)



Modelo:	SORO ANTI B 10 ML
Item:	0030
Descrição:	SORO ANTI- D 10 ML
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	85,82
Valor Final:	58,00
Valor Total:	2.320,00
Adjudicado em:	01/07/2022 - 10:21:51
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	GLOBO REAGENTES E EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIOS LTDA-EPP (02.407.183/0001-90)
Modelo:	SORO ANTI D 10 ML
Item:	0031
Descrição:	DENGUE (IGG-IGM): Especificação : Kit com 20 unidades
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	524,13
Valor Final:	248,33
Valor Total:	24.833,00
Adjudicado em:	01/07/2022 - 10:21:51
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	WAMA
Item:	0032
Descrição:	TOXOPLASMOSE (ICG-IGM): Especificação : Teste rápido IGG e IGM- Caixa com 20 testes
Quantidade:	60,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	603,00
Valor Final:	187,50
Valor Total:	11.250,00
Adjudicado em:	01/07/2022 - 10:21:51
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda (12.313.826/0001-90)
Modelo:	BIOCON
Item:	0034
Descrição:	CITOMEGALOVIRUS IGG E IGM: Especificação : CITOMEGALOVIRUS TESTE RÁPIDO IGG E IGM- kit com 30 unidades
Quantidade:	60,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	1.380,43
Valor Final:	550,00
Valor Total:	33.000,00
Adjudicado em:	01/07/2022 - 10:21:51
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	GLOBO REAGENTES E EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIOS LTDA-EPP (02.407.183/0001-90)
Modelo:	CMV IGG IGM
Item:	0035
Descrição:	DENGUE NS1: Especificação : Teste rápido- kit com 20 unidades
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	618,31
Valor Final:	275,00
Valor Total:	11.000,00
Adjudicado em:	01/07/2022 - 10:21:51
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	GLOBO REAGENTES E EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIOS LTDA-EPP (02.407.183/0001-90)
Modelo:	DENGUE NS1
Item:	0036
Descrição:	REAGENTE VDRL: Especificação : REAGENTE VDRL/TITULAÇÃO
Quantidade:	5,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	95,23
Valor Final:	66,00
Valor Total:	330,00
Adjudicado em:	01/07/2022 - 10:21:51
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	GLOBO REAGENTES E EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIOS LTDA-EPP (02.407.183/0001-90)
Modelo:	VDRL
Item:	0037
Descrição:	BHCG: Especificação : BHCG-TIRAS SORO/URINA (teste rápido de gravidez)caixa com 50 tiras
Quantidade:	60,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa



Valor Referência	88,03
Valor Final:	47,97
Valor Total:	2.878,20
Adjudicado em:	01/07/2022 - 10:21:51
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	BIOCON
Item:	0039
Descrição:	OLEO DE IMERSÃO: Especificação : OLEO DE IMERSÃO- FRASCO COM 10ML
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,79
Valor Final:	22,00
Valor Total:	176,00
Adjudicado em:	01/07/2022 - 10:21:51
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	GLOBO REAGENTES E EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIOS LTDA-EPP (02.407.183/0001-90)
Modelo:	OLEO DE IMERSÃO
Item:	0040
Descrição:	COLETOR PARA MATERIAL PERFUROCORTANTE 20L
Quantidade:	120,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,74
Valor Final:	11,57
Valor Total:	1.388,40
Adjudicado em:	01/07/2022 - 10:21:51
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	DESCARBOX
Item:	0047
Descrição:	TAP -: Especificação : TAP-TP determinação do tempo de protombina 10x2ml
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	231,20
Valor Final:	90,00
Valor Total:	1.800,00
Adjudicado em:	01/07/2022 - 10:21:51
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda (12.313.826/0001-90)
Modelo:	BIOS DIAGNOSTIC
Item:	0048
Descrição:	TTPA -: Especificação : TEMPO DE TROMBOPLASTINA PARCIAL ATIVADA (2X2,5ML + 4X4ML)
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	162,08
Valor Final:	87,00
Valor Total:	1.740,00
Adjudicado em:	01/07/2022 - 10:21:51
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda (12.313.826/0001-90)
Modelo:	BIOS DIAGNOSTIC
Item:	0049
Descrição:	EDTA ANTICOAGULANTE: Especificação : EDTA ANTICOAGULANTE PARA HEMATOLOGIA 20ML
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	121,24
Valor Final:	37,50
Valor Total:	375,00
Adjudicado em:	01/07/2022 - 10:21:51
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda (12.313.826/0001-90)
Modelo:	BIOANALITICA
Item:	0050
Descrição:	TIRAS TESTE PARA URINA: Especificação : Caixa com 100 tiras
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	163,03
Valor Final:	39,41
Valor Total:	5.911,50
Adjudicado em:	01/07/2022 - 10:21:51
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS



Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	CRAL
Item:	0051
Descrição:	KIT COLORAÇÃO DE GRAM: Especificação : 4X500ML
Quantidade:	6,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	133,14
Valor Final:	80,00
Valor Total:	480,00
Adjudicado em:	01/07/2022 - 10:21:51
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	DIAGNÓSTICA CENTRO OESTE PRODUTOS LABORATORIAIS (31.490.292/0001-11)
Modelo:	KIT COLORAÇÃO DE GRAM
Item:	0052
Descrição:	KIT ZIEHL-NEELSEN: Especificação : 3X500ML
Quantidade:	6,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	129,54
Valor Final:	80,00
Valor Total:	480,00
Adjudicado em:	01/07/2022 - 10:21:51
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	GLOBO REAGENTES E EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIOS LTDA-EPP (02.407.183/0001-90)
Modelo:	KIT ZIHEL
Item:	0053
Descrição:	KIT PANOTICO: Especificação : KIT PANOTICO COLORAÇÃO RÁPIDA LÂMINAS MICROSCOPIO 3X500ML
Quantidade:	2,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	71,87
Valor Final:	60,00
Valor Total:	120,00
Adjudicado em:	01/07/2022 - 10:21:51
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	GLOBO REAGENTES E EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIOS LTDA-EPP (02.407.183/0001-90)
Modelo:	PANOTICO 3X500 ML
Item:	0054
Descrição:	LAMINAS PARA MICROSCOPIO LISA: Especificação : CAIXA COM 50 UNIDADES
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	13,74
Valor Final:	7,70
Valor Total:	385,00
Adjudicado em:	01/07/2022 - 10:21:51
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	GLOBO REAGENTES E EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIOS LTDA-EPP (02.407.183/0001-90)
Modelo:	LAMINA LISA
Item:	0055
Descrição:	LAMINAS PARA MICROSCOPIO PONTA FOSCA: Especificação : CAIXA COM 50 UNIDADES
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	16,87
Valor Final:	7,50
Valor Total:	375,00
Adjudicado em:	01/07/2022 - 10:21:51
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	GLOBO REAGENTES E EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIOS LTDA-EPP (02.407.183/0001-90)
Modelo:	LAMINA FOSCA
Item:	0057
Descrição:	TESTE RÁPIDO PARA SANGUE OCULTO NAS FEZES: Especificação : 20x 2ml
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	241,62
Valor Final:	83,00
Valor Total:	3.320,00
Adjudicado em:	01/07/2022 - 10:21:51
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	GLOBO REAGENTES E EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIOS LTDA-EPP (02.407.183/0001-90)
Modelo:	SANGUE OCULTO SEM DIETA 25 TESTES
Item:	0058
Descrição:	LUGOL FORTE 1L
Quantidade:	20,00



Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	115,72
Valor Final:	80,00
Valor Total:	1.600,00
Adjudicado em:	01/07/2022 - 10:21:51
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	DIAGNÓSTICA CENTRO OESTE PRODUTOS LABORATORIAIS (31.490.292/0001-11)
Modelo:	LUGOL FORTE 2% 1L
Item:	0059
Descrição:	PAPEL FILTRO: Especificação : caixa com 100 unidades
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	64,30
Valor Final:	49,90
Valor Total:	499,00
Adjudicado em:	01/07/2022 - 10:21:51
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	GLOBO REAGENTES E EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIOS LTDA-EPP (02.407.183/0001-90)
Modelo:	PAPEL FILTRO
Item:	0060
Descrição:	LIQUIDO DE MIFF: Especificação : LIQUIDO DE MIFF-1 litro
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	120,55
Valor Final:	100,00
Valor Total:	2.000,00
Adjudicado em:	01/07/2022 - 10:21:51
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	GLOBO REAGENTES E EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIOS LTDA-EPP (02.407.183/0001-90)
Modelo:	MIF
Item:	0062
Descrição:	GEL ANTISSEPTICO 70%
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	20,94
Valor Final:	18,99
Valor Total:	1.899,00
Adjudicado em:	01/07/2022 - 10:21:51
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	FORTSAN
Item:	0063
Descrição:	TUBO A VACUO COM EPARINA TAMPA AZUL 3,5ML
Quantidade:	500,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,34
Valor Final:	0,98
Valor Total:	490,00
Adjudicado em:	01/07/2022 - 10:21:51
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	BIOCON
Item:	0064
Descrição:	TUBO A VACUO COM EDTA TAMPA ROXA 4ML
Quantidade:	25.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,21
Valor Final:	0,69
Valor Total:	17.250,00
Adjudicado em:	01/07/2022 - 10:21:51
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	CRAL/VACUPLAST
Item:	0065
Descrição:	TUBO A VACUO COM GEL SEPARADOR TAMPA AMARELA 3,5ML
Quantidade:	25.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,61
Valor Final:	0,96
Valor Total:	24.000,00
Adjudicado em:	01/07/2022 - 10:21:51



Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	LABOR IMPORT
Item:	0066
Descrição:	TUBO A VACUO TAMPA VERMELHA 3,5ML
Quantidade:	20.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,21
Valor Final:	0,48
Valor Total:	9.600,00
Adjudicado em:	01/07/2022 - 10:21:51
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	GLOBO REAGENTES E EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIOS LTDA-EPP (02.407.183/0001-90)
Modelo:	TUBO A VACUO TAMPA VERMELHA
Item:	0068
Descrição:	PONTEIRA AZUL PCT 1000 UNID: Especificação : PONTEIRA AZUL PARA MICROPIPETAS PCT 1000 UNID
Quantidade:	5,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	76,61
Valor Final:	43,39
Valor Total:	216,95
Adjudicado em:	01/07/2022 - 10:21:51
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	KASVI/OLEN
Item:	0069
Descrição:	PONTEIRA AMARELA PCT 1000 UNID: Especificação : PONTEIRA AMARELA PARA MICROPIPETA PCT 1000 UNID
Quantidade:	5,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	42,86
Valor Final:	16,19
Valor Total:	80,95
Adjudicado em:	01/07/2022 - 10:21:51
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	KASVI/OLEN
Item:	0070
Descrição:	COLETOR UNIVERSAL 80ML
Quantidade:	50.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,01
Valor Final:	0,37
Valor Total:	18.500,00
Adjudicado em:	01/07/2022 - 10:21:51
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	CRAL
Item:	0071
Descrição:	SWAB CX 100 UNID: Especificação : SWAB ESTÉRIL PARA COLETA E TRANSPORTE DE AMOSTRA PACOTE COM 100 UNID
Quantidade:	10.000,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	105,01
Valor Final:	61,99
Valor Total:	619.900,00
Adjudicado em:	01/07/2022 - 10:21:51
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	CRAL
Item:	0072
Descrição:	MICROPIPETA 1ML
Quantidade:	5,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	333,04
Valor Final:	120,00
Valor Total:	600,00
Adjudicado em:	01/07/2022 - 10:21:51
Adjudicado por:	IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	GLOBO REAGENTES E EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIOS LTDA-EPP (02.407.183/0001-90)
Modelo:	PIPETADOR 1 ML
Item:	0073
Descrição:	MICROPIPETA 10 MICROLITROS



Quantidade: 5,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 333,04
Valor Final: 99,99
Valor Total: 499,95
Adjudicado em: 01/07/2022 - 10:21:51
Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: CRAL/PEGUEPET

Item: 0074
Descrição: MICROPIPETA 50 MICROLITROS
Quantidade: 5,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 333,04
Valor Final: 99,99
Valor Total: 499,95
Adjudicado em: 01/07/2022 - 10:21:51
Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: CRAL/PEGUEPET

Item: 0075
Descrição: MICROPIPETA DE 20 MICROLITROS
Quantidade: 5,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 333,04
Valor Final: 99,99
Valor Total: 499,95
Adjudicado em: 01/07/2022 - 10:21:51
Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: CRAL/PEGUEPET

Item: 0076
Descrição: MICROPIPETA 100 MICROLITROS
Quantidade: 5,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 333,04
Valor Final: 98,99
Valor Total: 494,95
Adjudicado em: 01/07/2022 - 10:21:51
Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: CRAL/PEGUEPET

Item: 0077
Descrição: TUBO TIPO FALCON DE PLÁSTICO GRADUADO 15ML
Quantidade: 500,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,87
Valor Final: 0,88
Valor Total: 440,00
Adjudicado em: 01/07/2022 - 10:21:51
Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: GLOBO REAGENTES E EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIOS LTDA-EPP (02.407.183/0001-90)
Modelo: TUBO FALCON 15 ML

Item: 0079
Descrição: PIPETA PARA VHS (WESTERGREEN)
Quantidade: 10,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,07
Valor Final: 3,50
Valor Total: 35,00
Adjudicado em: 01/07/2022 - 10:21:51
Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: GLOBO REAGENTES E EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIOS LTDA-EPP (02.407.183/0001-90)
Modelo: PIPETA VHS

Item: 0080
Descrição: PERA: Especificação : PERA DE BORRACHA
Quantidade: 5,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,22
Valor Final: 33,00
Valor Total: 165,00



Adjudicado em: 01/07/2022 - 10:21:51
Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: GLOBO REAGENTES E EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIOS LTDA-EPP (02.407.183/0001-90)
Modelo: PERA 3 VIAS

Item: 0081
Descrição: SUPORTE GIRATORIO EM POLIPROPILENO PARA PIPETAS
Quantidade: 2,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 207,38
Valor Final: 145,00
Valor Total: 290,00

Adjudicado em: 01/07/2022 - 10:21:51
Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: GLOBO REAGENTES E EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIOS LTDA-EPP (02.407.183/0001-90)
Modelo: SUPORTE P/ PIPETADOR

Item: 0082
Descrição: TUBO DE ENSAIO 13X100: Especificação : TUBO DE ENSAIO 13X100 9,5ML
Quantidade: 500,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,10
Valor Final: 0,26
Valor Total: 130,00

Adjudicado em: 01/07/2022 - 10:21:51
Adjudicado por: IGOR LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: Ret Farma - Dist. med. e Prod. hosp. Ltda (12.313.826/0001-90)
Modelo: PRECISION

Item: 0085
Descrição: CALCIO ARSENAZO III 2X50ML + PADRÃO 3ML
Quantidade: 40,00
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 219,97
Situação: Cancelado na Adjudicação

Item: 0086
Descrição: HEMOGLOBINA GLICADA: Especificação : HEMOGLOBINA GLICADA METODO TURBIDIMÉTRICO HBA 1C, REAGENTE DE HEMOLISANTE , KIT C2X15ML
Quantidade: 40,00
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 1.847,02
Situação: Cancelado na Adjudicação

Item: 0087
Descrição: CALIBRADOR HEMOGLOBINA GLICADA LIOFILIZADO: Especificação : KIT COM 5X1ML
Quantidade: 7,00
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 941,70
Situação: Cancelado na Adjudicação

Item: 0088
Descrição: HDL DIRETO: Especificação : KIT C/ 1X60ml + 1X20 ml CALIBRADOR INCLUSO 5,0
Quantidade: 25,00
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 668,87
Situação: Cancelado na Adjudicação

IGOR LIMA DOS SANTOS

Pregoeiro

